

Furnizor : SCAT SISTEM S.R.L.

Cumpărător : ALGORITHM CONSTRUCTII
S3 SRLSediul : Bl. Alexandru Obregia, Nr. 35, Bl.
social

35, Sc. A, Et. 8, Ap. 35, sector 4,

Reg.Com : J40/11871/2003

C.U.I. : RO15704900

Cap.social: 1 700 Lei

Bancă : Procredit Bank - Suc.Victoria

IBAN : RO26 MIRO 0000 1390 6885 0101

Bancă : Transilvania - Sucursala Obor

IBAN : RO23 BTRL 0440 1202 R580 91XX

Bancă : Trezoreria - Sector 4

IBAN : RO41 TREZ 7005 069X XX00 8157

Punct de lucru : Șoseaua Electronicii nr.19

și adresă de 023252, Sector 2,

corespondență București

Telefon : +40 217 958 914

+40 217 967 300

Factură fiscală

Nr.facturii : SKT131512

Data (zi, lună, an): 07/03/2023

Nr.aviz :

Sediul : MUNICIPIUL BUCURESTI,
SECTOR 3, B-DUL

Județ : Bucuresti

Reg.Com: J40/8651/2017

C.U.I. : RO37714360

Bancă :

IBAN :

Scadența factură : 17/03/2023

Sold final client : 29,109.84 Lei

Cotă T.V.A. : 19% Agent : Eugen Baciu. 0727 318 627

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fără TVA-lei-	Valoare fără TVA -lei-	Valoare TVA -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	APCE-0511-S - Stecher cauciuc IP44 220V negru	buc.	5.00	5.95	29.75	5.65
2	ATRA-7125 - Cupla tripla cauciuc 16A 250V IP44 negru Atra	buc.	5.00	39.25	196.25	37.29
3	CAB308 - Cablu MYYM 3x2.5mmp	m.	50.00	4.18	209.00	39.71

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
CONTROLAT
BAROGA FLORENTINA
DATA: 21.03.2023
SEMNTATURA: [Signature]

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

BUN DE PLATA IONICA ANITEI

DATA: 21.03.2023

SEMNTATURA: [Signature]

Observații client : 3/3/2023_COMFP-0063

AWB :

Prin semnarea și stampilarea prezentei facturi de către Cumpărător se atestă că livrarea produselor menționate pe factură a fost conformă din punct de vedere calitativ și cantitativ. Factura circulează fără semnătură și stampilă conform Codului Fiscal, art. 319, alin.29.

Semnătura și ștampila furnizorului	Date privind expediția: Numele delegatului Baciu Eugen	Total din care : accize	435.00	82.65
	Buletinul /Cartea de identitate , eliberat(ă)			X
Operator Maria Blidaru RK 870577	Mijlocul de transport auto nr. Expediția s-a făcut în prezența noastră la data de /07/03/2023 ora 08:46:00 Semnăturile.....	Semnătura de primire	Total de plată 517.65 Lei	

Exemplar nr.:

1/1